Câmara Municipal de Caçapava

Estado de São Paulo

Req.n° 102/16 – Gab.02

REQUERIMENTO Nº          /2016

    Requer Requer em caráter de URGÊNCIA a retirada do excesso de areia localizado noem caráter de URGÊNCIA a retirada do excesso de areia localizado no
leito carroçável da Rodovia Vito Ardito (entre a MWL  e a rotatória da Avenida Wilsonleito carroçável da Rodovia Vito Ardito (entre a MWL  e a rotatória da Avenida Wilson
Ferreira Diniz).Ferreira Diniz).

      Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal:

Considerando  que  devido  ao  excesso  de  areia  vários  incidentes  com
motociclistas e ciclistas tem ocorrido no local;

       Considerando o grande fluxo de ciclistas no local;;
       Considerando as frequentes reclamações do munícipes em relação ao assunto

mencionado.

Os  Vereadores  que  a  este  subscrevem,  em  conformidade  com  o  texto
regimental desta Casa, requer a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, que se oficie ao
Exmo Sr. Henrique Rinco -  Prefeito  Municipal  de  Caçapava, que se digne informar:

      1-  Há possibilidade em caráter de URGÊNCIA a retirada do excesso de areia Há possibilidade em caráter de URGÊNCIA a retirada do excesso de areia
localizado no leito carroçável da Rodovia Vito Ardito (entre a MWL e a rotatória da Avenidalocalizado no leito carroçável da Rodovia Vito Ardito (entre a MWL e a rotatória da Avenida
Wilson Ferreira Diniz)?Wilson Ferreira Diniz)?

                                          Plenário “Vereador Fernando NavajasPlenário “Vereador Fernando Navajas”,  25 de outubro de 2016.”,  25 de outubro de 2016.

    Arnaldo Lopes Pestana Neto JúniorArnaldo Lopes Pestana Neto Júnior
      Vereador – PSD    Vereador – PSD

     Neguinho da ABC
                      Vereador – PPS

Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP
Gabinete do Vereador ARNALDO NETO (02)

Tels:(12)3654-2020/3654-2023

1

APROVADO

Rejeitado

Retirado

______/_____/2016

____________________
Presidente

Câmara Municipal de Caçapava

Estado de São Paulo

           CONTINUAÇÃO DO REQUERIMENTO Nº              /2016

Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP
Gabinete do Vereador ARNALDO NETO (02)

Tels:(12)3654-2020/3654-2023

2